

Консолидированный отчет об изменениях собственного капитала за 2018 год
(в миллионах российских рублей)

	Уставный Капитал	Добавочный капитал	Нераспределенная прибыль	Итого	Неконтрольные доли участия	Итого
Сальдо на 31 декабря 2016 г.	48 467	487	(33 404)	15 550	520	16 070
Прибыль (убыток) за 2017 год	0	0	3 724	3 724	104	3 828
Итого совокупная прибыль (убыток)	0	0	3 724	3 724	104	3 828
Операции с собственниками						
*	-	-	-	-	-	-
*	-	-	-	-	-	-
*	-	-	-	-	-	-
*	-	-	-	-	-	-
Итого операции с собственником	2 062	49	219	2 330	(370)	1 960
Сальдо на 31 декабря 2017 г.	50 529	536	(29 461)	21 604	254	21 858
Прибыль (убыток) за 2018 год			4 507	4 507	37	4 544
Итого совокупная прибыль (убыток)	0	0	4 507	4 507	37	4 544
Операции с собственниками						
*	-	-	-	-	-	-
*	-	-	-	-	-	-
*	-	-	-	-	-	-
*	-	-	-	-	-	-
*	-	-	-	-	-	-
Итого операции с собственником	1 816	2	108	1 926	(130)	1 796
Сальдо на 31 декабря 2018 г.	52 345	538	(24 846)	28 037	161	28 198

Настоящая консолидированная финансовая отчетность утверждена руководством Группы 30 апреля 2019 года и от его имени подписана:

**

**

* - Информация не раскрывается в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 04.04.2019 г. №400 (абз. 3 п.1) «Об особенностях раскрытия и предоставления информации, подлежащей раскрытию и предоставлению в соответствии с требованиями Федерального закона «О рынке ценных бумаг» и Федерального закона «Об акционерных обществах».

** - Информация не раскрывается в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 04.04.2019 г. №400 (абз. 3 п.1) «Об особенностях раскрытия и предоставления информации, подлежащей раскрытию и предоставлению в соответствии с требованиями Федерального закона «О рынке ценных бумаг» и Федерального закона «Об акционерных обществах».